
 

GJ/GJ 1 

 

 

UCHWAŁA NR  XXVI/191/08 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 22 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego  

na 2009 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (DZ. U.  Nr 

142, poz.1592 z 2001 roku ze zm.) oraz art.165, art.184, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.).    

 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości     -  62 054.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości     -  64 616 700 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2 

 

1.   Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości     -    8 387 000 zł 

2.   Ustala się rozchody budżetu powiatu w wysokości    -              5 824 300 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 3 

 

 Deficyt budżetu  powiatu  w wysokości  2 562 700  zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi    

 z tytułu zaciągniętych kredytów. 

 

§ 4 

 

1. Zaciąga się kredyt bankowy w wysokości  6 670 000 zł  na inwestycje i remonty na drogach  

    powiatowych. 

2. Zaciąga się kredyt bankowy  w wysokości 1 717 000 zł  na planowane inwestycje i remonty w      

    pozostałych placówkach . 

3. Powyższe kredyty spłacane będą z dochodów własnych powiatu. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umów kredytowych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do ustanowienia zabezpieczenia umów kredytowych w formie      

    weksla in blanco. 

 

 

§ 5 

 

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 

 

 

 



 

GJ/GJ 2 

§ 6 

 

Ustala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych: 

1. Powiatowego Funduszu  Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

przychody          -  500 000 zł 

wydatki          -  500 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6 

2. Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

przychody          -  180 000 zł 

wydatki          -  243 690 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 

 

§ 7 

 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 

1. gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych  

– przychody w wysokości      -    45 000 zł 

– wydatki w wysokości        -    45 000 zł 

 

2. dochodów własnych  

– przychody w wysokości      -    83 205 zł 

– wydatki w wysokości        -    81 906 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 

 

§ 8 

 

Ustala się dochody i wydatki na zadania realizowane  na podstawie porozumień (umów) 

między  jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem nr 9 

 

 

 

§ 9 

 

Ustala  się  dotacje podmiotowe  dla: 

1. niepublicznych szkół w kwocie      - 1.618 598 zł 

2. podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie -     111 500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 

 

 

§ 10 

 

Ustala się limity wydatków  na wieloletnie programy inwestycyjne  

zgodnie z załącznikiem nr 11 

 

                                                        § 11 

 

 

Ustala się wydatki majątkowe na 2009 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 12 

 

 

 

 

 

 



 

GJ/GJ 3 

§ 12 

 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości        -   40 000 zł 

2. celową  w wysokości        - 951 800 zł  

z przeznaczeniem na ; 

1) na oświatę i wychowanie       - 876 800 zł 

2) na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu   -   50 000 zł 

3) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -    25 000 zł 

 

              § 13 
 

1. Ustala się  limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

  

1) sfinansowanie przejściowego  deficytu budżetu – w kwocie  - 1 000 000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie   - 8 387 000 zł  

  

3) spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie  - 5 824 300 zł  

  

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu  poręczeń oraz gwarancji udzielanych    

- do kwoty         - 2 500 000 zł 

 

§ 14 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości –  1 000 000 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości  

5 824 300 zł 

 

3. zaciągania zobowiązań: 

1) na finansowanie wydatków do wysokości  środków określonych w budżecie, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna  dla zapewnienia  ciągłości 

działania powiatu – do kwoty  -     3 000 000 zł, 

3) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości  określonej w 

załączniku nr 11,  

4) na zabezpieczenia realizacji umów w formie weksla in blanco do wysokości -  10 000 000 zł. 

 

4. dokonywania przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działu. 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

§ 15 
 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu . 

 

§ 16 
 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 roku   

i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 


